
DWB-773-7/2017

Postanowienie
KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

Na podstawie art. 383 §1 pkt 4, §2a i §4a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. 2017, 
poz. 15) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Pana Franciszka Sylwestra Gawędy, radnego Rady Miejskiej Ząbkowic 
Śląskich w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 21 Komitet Wyborczy Wyborców Samorząd dla ludzi, z powodu 
pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu zainteresowanemu, 
Wojewodzie Dolnośląskiemu i Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich.

§ 4. Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu administracyjnego w terminie 
7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Wałbrzychu.

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu

Maciej Ejsmont

Id: F01BFF8B-AC04-4DEB-974A-2A738F1F5C24. Podpisany Strona 1




